
сельское поселение

васильевка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

6+

№20 (073), 21 июня 2018 г. Официальная публикация

Издание «Васильевские новости»
№20 (073) от 21 июня 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №51/1 от 15 июня 2018 г.

О внесении изменений в постановление от 11.05.2018 года №41 «О проведении публичных 
слушаний по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области»
В связи с кадровыми перестановками, постановляю:
1. Внести изменение в постановление от 11.05.2018 г. №41 «О проведении публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области» сле-
дующие изменения:

1.1. Пункт 11 читать в новой редакции:
Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, по вопросу публичных слушаний, главу поселения Писар-

цева Юрия Александровича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 июня 2018 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Васильевские новости», а также разместить на сайте сельского поселения Васильевка 

в сети Интернет - http://vasilevka.stavrsp.ru.

Глава поселения Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области Ю.А.Писарцев

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53 от 20 июня 2018 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 08.10.2013 г. №26 

«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 

08.10.2013 г. №26 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области» следующие изменения: 

Приложение №2 к постановлению Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области 
изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района Став-
ропольский Самарской области:

Председатель Комиссии: 
Писарцев Ю.А. - Глава сельского поселения Васильевка.
Заместитель председателя Комиссии: 
Громыкин Д.В. - Заместитель главы администрации сельского поселения Васильевка.
Секретарь Комиссии:
Мальцева С.Л.- Главный специалист администрации сельского поселения Васильевка.
Иные члены Комиссии:
Окольнова И.В.- Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ставропольский (по согласова-

нию);
Шевчук М.П. - Заместитель Главы района по сельскому хозяйству - руководитель управления МКУ «Управление сельского хозяйства" (по со-

гласованию);
Мечтанов О.Е. - Заместитель главы муниципального района Ставропольский по ЖКХ, архитектуре, капитальному строительству (по согласова-

нию);
Жинь Э.И. - Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Ставропольский (по 

согласованию);
Бурдин А.Д. – Начальник отдела по делам ГО, ЧС и общественной безопасности (по согласованию);
Митякин Д.В. – Начальник отдела природных ресурсов и экологии администрации муниципального района Ставропольский (по согласова-

нию);
Ялова Ю.В. - Начальник юридического отдела администрации муниципального района Ставропольский Самарской области (по согласованию);
Габидуллина М.Е.. - специалист 2 категории, администрации сельского поселения Васильевка;
Сухова С.А. - Главный специалист-бухгалтер администрации сельского поселения Васильевка;
Андрюшина Е.В. – Ведущий специалист-бухгалтер администрации сельского поселения Васильевка; 
Никифорова А.И. - Юрист администрации сельского поселения Васильевка;
Никитенко Т.М. - Депутат Собрания представителей поселения Васильевка (по согласованию).
2. С момента подписания данного постановления считать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Васильевка 

от 13.06.2018 г. №49 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области от 08.10.2013 г. №26 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Васильевские новости»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Васильевка Ю.А.Писарцев


